PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

PALÁCIO DA INDEPENDÊNCIA

Rua Oreste Bozelli, n.º 1.165 – Centro – MATÃO – Estado de São Paulo – CEP 15990-900
Fones: (16) 3383-4070, 3383-4068, 3383-4067 e 3383-4056 – FAX: (16) 3383-4069

C.N.P.J.: 45.270.188/0001-26 – Inscrição Estadual: Isenta.
compras@matao.sp.gov.br

“COMUNICADO N.º 038/2021”

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Matão no uso das atribuições que lhe são conferidas por

lei, COMUNICA, que por ato do EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL, foram ADJUDICADAS as seguintes

licitações:

PREGÃO PRESENCIAL N.º 006/2021 – em favor da sociedade empresária:

ONOÁGUA COMÉRCIO DE ÁGUA E GÁS LTDA – EPP. – Itens: 1.1, 1.2, 1.3, 2.1, 2.2 e 2.3.

OBJETO: Registro de Preços para a Aquisição de Água Mineral, para as diversas Secretarias da

Prefeitura Municipal de Matão

PREGÃO PRESENCIAL N.º 008/2021 – em favor da sociedade empresária:

ONOÁGUA COMÉRCIO DE ÁGUA E GÁS LTDA – EPP. – Itens: 1.1, 1.2, 2.1 e 2.2.

OBJETO: Registro de Preços para a Aquisição de Gás GLP Líquido P13 e P45Kg, para as diversas

Secretarias da Prefeitura Municipal de Matão

Comunica, que decorrido o prazo regulamentar e não havendo interposição de recurso, ficam

homologados os objetos dos procedimentos acima, mediante ato de instrução do Sr. PREFEITO

MUNICIPAL.

Palácio da Independência, aos 09 de março de 2021.

TEREZA APARECIDA DO VALE ALMADO
PREGOEIRA MUNICIPAL